
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zwiększam plan dochodów  budżetu gminy na rok 2017      o kwotę      4.641,42 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę        4.641,42 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  27.302.547,90 zł po stronie dochodów  i  28.853.126,77 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DA89A5AF-789D-416A-9032-C37605EF4625. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 340,00 2 570,42 2 910,42

01095 Pozostała działalność 0,00 2 570,42 2 570,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7,46 7,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 42,94 42,94

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 520,02 2 520,02

750 Administracja publiczna 5 466 381,34 0,00 5 466 381,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 249 665,61 - 9 000,00 4 240 665,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 038,00 - 2 342,00 193 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453 887,11 - 6 658,00 447 229,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 147 069,00 9 000,00 156 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00

852 Pomoc społeczna 1 650 406,83 2 071,00 1 652 477,83

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 272 600,00 - 1 200,00 271 400,00

3110 Świadczenia społeczne 272 600,00 - 1 200,00 271 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 846,00 2 071,00 123 917,00

3110 Świadczenia społeczne 121 846,00 2 071,00 123 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 526 066,00 1 200,00 527 266,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 1 136 383,00 0,00 1 136 383,00

92601 Obiekty sportowe 1 090 818,00 0,00 1 090 818,00

Id: DA89A5AF-789D-416A-9032-C37605EF4625. Przyjęty Strona 1



4260 Zakup energii 145 000,00 - 32 000,00 113 000,00

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 32 000,00 51 000,00

Razem: 28 848 485,35 4 641,42 28 853 126,77

Id: DA89A5AF-789D-416A-9032-C37605EF4625. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 570,42 2 570,42

01095 Pozostała działalność 0,00 2 570,42 2 570,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 570,42 2 570,42

852 Pomoc społeczna 531 668,50 2 071,00 533 739,50

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 846,00 2 071,00 3 917,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 846,00 2 071,00 3 917,00

Razem: 27 297 906,48 4 641,42 27 302 547,90

Id: DA89A5AF-789D-416A-9032-C37605EF4625. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 010
- zwiększenie o kwotę 2.570,42 zł. zostało dokonane w związku z otrzymanym pismem od
Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.116.2017.KSz. z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Dział 852
- zwiększenia o kwotę 2.071,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.95.2017.KR . Zmiana dotyczy wysokości środków na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za II kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi zadania.

Jednocześnie dokonano odpowiednio zwiększeń w planie wydatków o takie same wartości.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 750
Zmiany między działami i paragrafami- kwota 15.000,00 zł. dotyczą zabezpieczenia środków na
zwiększone wydatki w zakresie promocji gminy.

Dział 852
Zmiana między działami- kwota 1.200,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia z
tytułu sprawowanej kurateli.

Dział 926
Zmiana między paragrafami- kwota 32.000,00 zł. spowodowana jest potrzebą wykonania dwóch
zabiegów konserwacyjnych na płycie boiska piłkarskiego z trawy naturalnej.

Id: DA89A5AF-789D-416A-9032-C37605EF4625. Przyjęty Strona 1




